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Michał Gędek z AZS Państwowej Uczelni im. Stefana Batorego będzie reprezentował województwo podczas mistrzostw Polski 3x3, które odbędą się
w najbliższy weekend (26-27.10) w Szczytnie. (fot. Adam Michalski)

Koszykarz AZS występujący w III lidze oraz rozgrywkach juniorów Michał Gędek został
powołany do kadry województwa łódzkiego juniorów w koszykówce 3x3. Michał weźmie
udział w mistrzostwach Polski, które odbędą się w najbliższy weekend (26-27.10) w
Szczytnie.

W miniony weekend rozgrywki w III lidze zainaugurował młody zespół AZS Państwowej Uczelni im.
Stefana Batorego. Skierniewiczanie przegrali z Księżakiem Łowicz w meczu łódzko-kujawsko-
pomorskiej 57:73.

– Mimo porażki debiut w seniorach należy zaliczyć do udanych. Chłopcy byli spięci i czuli respekt
przed rywalem, w szeregach którego kilku graczy znajduje się w kadrze zespołu I ligi – mówi
Krzysztof Wiercioch, trener. – Z każdą minutą zawodnicy poczynali sobie coraz śmielej i miejmy
nadzieję, że w następnym meczu zaprezentują się znacznie lepiej – dodaje. Najskuteczniejsi w
zespole gospodarzy byli Jakub Niedźwiadek 14 i Piotr Barańczyk 13. W 2. serii gier zaplanowanej na



listopad (10.11) AZS PWSZ Skierniewice podejmie KKS Pro-Basket Kutno.

W III lidze łódzko-kujawsko-pomorskiej gra 6 ekip: AZS, KKS Pro-Basket Kutno, ŁKS Szkoła Gortata,
MChKK Chełmno, TKM Włocławek, UMKS Księżak Łowicz.

– Chcę podkreślić, że zgłoszenie zespołu do III ligi nastąpiło z myślą o chłopakach, którzy są jeszcze
w wieku juniorskim. Zespół ma się ogrywać w konfrontacjach ze starszymi i doświadczonymi
zespołami zarówno z łódzkiego jak i kujawsko-pomorskiego. To na pewno zaprocentuje w ich dalszej
przygodzie z basketem – zaznacza opiekun koszykarzy AZS. – Taki jest nasz cel, od początku
powstania struktur koszykarskich w AZS, by dzieci od najmłodszych kategorii wiekowych miały
możliwość doskonalenia się i kontynuowania przygody z basketem w rodzinnym mieście aż do wieku
seniora – podkreśla Krzysztof Wiercioch.

W minionym tygodniu koszykarz AZS Państwowej Uczelni im. Stefana Batorego Michał Gędek został
powołany do kadry województwa łódzkiego na finał mistrzostw Polski w koszykówce 3x3.

W najbliższą sobotę (26.10, godz.14.00) drugie spotkanie w sezonie 2019/2020 rozegrają juniorzy,
AZS podejmie ŁKS II Szkołę Gortata Łódź.

Imponujący początek sezonu 2019/2020 zanotowali młodzicy MKS Ósemka. Miniony weekend był
bogaty w koszykarskie wydarzenia.

Więcej o koszykówce w najnowszym (24.10) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".
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